INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCN ICO E TECNOLÓGICO - Nº 008/2014

RETIFICAÇÃO Nº 04 DO EDITAL Nº 008/2014

O Reitor Substituto  do Instituto  Federal  do  Paraná , no uso da competência que lhe confere Portaria nº 1802 de
22/12/2014, publicada no Diário Oficial da União em 06/01/2015, seção 2, página 16, torna pública a RETIFICAÇÃO nº 04
do Edital nº 008/2014, publicado em 22/09/2014, conforme disposições abaixo:

1. DAS RETIFICAÇÕES

1.1. O Resultado Provisório  do código abaixo será retificado por conta de anulação da questão de número 32. Em
cumprimento ao capítulo XIII – Dos Recursos, item 13.9. O ponto relativo a uma questão eventualmente anulada será
atribuído a todos os candidatos.

Resultado Provisório Resultado Provisório Resultado Provisório Resultado Provisório ----    Ordem AlfabéticaOrdem AlfabéticaOrdem AlfabéticaOrdem Alfabética

622 622 622 622 ----    Ciências Exatas e da Terra Ciências Exatas e da Terra Ciências Exatas e da Terra Ciências Exatas e da Terra ----    Informática/Engenharia de Software e Programação de ComputadoresInformática/Engenharia de Software e Programação de ComputadoresInformática/Engenharia de Software e Programação de ComputadoresInformática/Engenharia de Software e Programação de Computadores

--------------------------------------------------------------------------------------------
InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição CandidatCandidatCandidatCandidatoooo DocumentoDocumentoDocumentoDocumento ObjObjObjObj DiscDiscDiscDisc SituaçãoSituaçãoSituaçãoSituação
--------------------------------------------------------------------------------------------
777007604M - ADEMIR ANTONIO ROSA NETO 105982984 28,00
777007605H - ANA CLAUDIA MACIEL 94356920 44,00
777007606Q - ANDRÉ FELIPE RIBEIRO CORDEIRO 76680345 50,00
777003370P - ANDREA BARBOZA PROTO 3733609 42,00
777000686Q - ANDRESSA FALCADE 1096474679 52,00
777003371R - CLAUDIO EDUARDO OLIVEIRA 608716 54,00
777003372T - DANILO BATISTA DOS SANTOS 16764418 0,00 Ausente
777003373V - DIEGO LIMA DA COSTA 4159057 0,00 Ausente
777003374M - DIEGO STIEHL 8.845.253-4 64,00 23,00
777003375H - EDILSON HIPOLITO DA SILVA 100016265 36,00
777000687S - EVANISE ARAUJO CALDAS 46799267 36,00
777003376Q - FABIOLA OLIVEIRA FREITAS ROSA 238030659 50,00
777003377S - FLAVIO SHINJI TANIGUCHI 23081518-2 54,00
777003378U - GISLAINE VALENTIM BUENO 54204973 50,00
777007607S - HALUAN HAYAMA DA SILVA 97687838 38,00
777003379L - JACKSON LUIS SCHIRIGATTI 4936047-9 38,00
777003380S - JADSON DO PRADO RAFALSKI 1941911 0,00 Ausente
777003381U - JANAÍNA ROLAN LOUREIRO 1528486 40,00
777003382L - JEAN CLEVERSON SIMÕES MUTTI AFONSO RÊGO 0864215908 40,00
777003383N - JOÃO BATISTA LADCHUK 85035983 42,00
777003384P - JOAO FERNANDO DAL BEM GALVAO 36424184 48,00
777003385R - JULIANA JENNY KOLB 54978294 56,00
777003386T - LUCIANO GUSTAVO FERREIRA 95989578 0,00 Ausente
777003387V - LUIZ FERNANDO FONTANA RODRIGUES MOLEDO 40006702x 56,00
777003388M - LUIZA DRI BAGESTEIRO 5109403435 56,00
777003389H - MARCOS ANTONIO CHIARELLO 43328638 50,00
777007608U - MARIA CÉLIA RUIZ PEREIRA M 4601777 40,00
777003390V - MICHEL KRAMER BORGES DE MACEDO 9076317412 42,00
777000688U - NATANAEL VICENTE PIRES 91546604 0,00 Ausente
777003391M - PAULO HUMBERTO REZENDE 15474822 58,00
777003392H - RAFAEL ANTONIO NOGUEIRA 81986177 54,00
777003393Q - RAFAEL RAUL ROHRICH 60362459 0,00 Ausente
777003394S - RENATA DE PAULA CAETANO 93498976 36,00
777007609L - RÉRYKA RUBIA PANAGIO CUSTODIO LEITE DA SILVA 77622330 56,00
777003395U - ROBSON FERNANDES DINIZ 3557191 52,00
777003396L - ROGER ISMAÉL SOARES 0334393147 44,00
777003397N - TATIELE MARTINS RAZERA 3085010274 32,00

777003398P - VALÉRIO BRUSAMOLIN 34530343 72,00 29,00
777007610S - VINICIUS NORDI ESPERANÇA 473909789 56,00
777003399R - WILKER MARCEL DE ARAÚJO ALEXANDRE 98523758 32,00

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Permanecem inalterados os demais itens e disposições do Edital nº 008/2014.

Paraná, 20 de janeiro de 2015

EZEQUIEL WESTPHAL
REITOR SUBSTITUTO